
UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

     TRƯỜNG MẦM NON 20/10 

 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Số:      / QĐ- TrMN20/10       Mường Thanh, ngày       tháng    năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 

tháng 6 năm 2017 hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-PGDĐT, ngày 25/12/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách 

nhà nước năm 2025; 

Theo đề nghị của bộ phận kế toán trường Mầm non 20/10, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 

2025 của trường Mầm non 20/10 là: 7.766.779.000 đồng, trong đó nguồn tự chủ: 

7.536.779.000 đồng và không tự chủ (mua sắm trang thiết bị; chế độ chính của học 

sinh): 230.000.000 đồng. 

Điều 2. Giao cho Bà Cao Hiền Dịu có trách nhiệm thực hiện công khai trên 

trang Website của trường và bảng tin của trường. Đại diện Ban chấp hành công 

đoàn và Ban thanh tra nhân dân có trách nhiệm kiểm tra việc tổ chức thực hiện 

công khai theo quy định. Lập biên bản, báo cáo kết quả kiểm tra việc thực hiện 

công khai và lưu hồ sơ. 

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cá nhân/bộ phận có 

tên tại Điều 2 được giao nhiệm vụ có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

     Nơi nhận :                                                          HIỆU TRƯỞNG  
      - Như điều 3 (hscv); 

      - Lưu: HSKT, VT. 

            

                                                                           

 

                                                                              Dương Thị Hồng Hạnh 

 

 

 

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-51de3.html

		2025-01-01T23:41:50-0800


		2025-01-02T15:12:13+0700


		2025-01-02T15:12:37+0700


		2025-01-02T15:12:37+0700




